
2022100025
入　札　結　果　報　告 予    定    価    格 （千円）

低入札価格調査基準価格 （千円）

失  格  基  準  価  格 （千円）
（税抜き）

事 業 名 備考

履 行 場 所 失格

工 事 種 別

工 事 概 要 失格

失格

失格

失格

失格

入 札 日 失格

入 札 時 間 失格

施 工 期 間 から

まで 失格

調査対象者

失格

予 定 価 格 ￥ （税込み） 失格

調査基準 価格 ￥ （税込み） 失格

落 札 金 額 ￥ （税込み） 失格

落 札 候 補 者

落札候補者住所

契 約 方 法 制限付一般競争入札（低入札価格調査対象）
※　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

422,990

384,600 水 道 部

329,300

令和4年5月9日

西冠二丁目地区ほか口径５００から５０粍配水管布設工事 入札業者 入札金額（円）

高槻市西冠二丁目ほか地内

371,500,000管及び水道施設

ＤＩＰφ５００　Ｌ＝８１４ｍ　　ＤＩＰφ４００　Ｌ＝１４ｍ

ＤＩＰφ３００　Ｌ＝２３６ｍ　　ＤＩＰφ２００　Ｌ＝８１ｍ

（有）アーサー 326,205,000

（有）東洋建設

令和 4年 5月 9日

午前 9時 30分

契約締結日

令和 6年 3月 15日

ＤＩＰφ１００　Ｌ＝１９９ｍ　　ＤＩＰφ５０　Ｌ＝２４２ｍ

ＨＩＶＰφ５０　Ｌ＝１２ｍ　　　仮設工　Ｌ＝３１７ｍ

撤去工　Ｌ＝８６９ｍ　　　　　　中詰工　Ｌ＝２６９ｍ

既設連絡　一式　　　　　　　　　舗装復旧工　Ａ＝２３０㎡

363,660,000

株式会社多岐産業

大阪府高槻市前島五丁目４９５番６号

（株）河内組

465,289,000

423,060,000

三協開発（株） 324,300,000

（株）クニゴー設備

  イーエス工業（有） 322,977,000

大起工業（株） 324,800,000

（株）エンジニアサカウエ 324,590,000

（株）カコイ 318,100,000

（株）冨髙土木 331,200,000

東淀舗道（株） 319,000,000

（有）由岐土木 331,400,000

一工業（株） 324,700,000

330,600,000

（株）光輝工業 316,800,000

（株）コーユウ 327,820,000

（有）中京技建 329,200,000

（株）多岐産業

326,700,000


